（様式 1）

既修得単位認定申請書

平成    年    月    日

大阪大谷大学学長 殿

        学部        学科

学籍番号

氏名

大阪大谷大学学則第31条第1項の規定に基づき、既修得単位の認定を受けたいので、必要書

類を添えて申請します。

記

１ 申請者

学部            学科    1 回生

学籍番号  氏名

郵便番号  住所  電話番号

２ 単位を修得した大学・短期大学

大学      学部      学科     専攻

年入 学 年卒・退

在籍期間       平成    年    月から平成    年    月まで

短期大学       科      専攻

年入 学 年卒・退

在籍期間       平成    年    月から平成    年    月まで

注 成績証明書のほか、授業内容を記載したシラバス等必要な書類を添付すること。